Acta Visit[ationis] Eccl[esi]ae Gyomaiensis 4. Novembris eadem quae ad d[iem]
1. Martii 1787. consignata sunt

[18; 28] Acta Visitationis Szent Andrasiensis Eccl[esi]ae 6. Novemb[ris] 1787.

1789. márc[ius] 13.

1. Szent Andras.
2. Bekes.
3. Szarvas cum familiis 4, sodalibus 22.
4. Numerus familiarum 113.
5. Franc[iscus] Dobsa.
6. Non est formatis provisus.
7. Habet libros sufficientes, canones eccl[esi]asticos, liturgias, B[enigna] mand[ata].
8. Quoad doctrinam, mores, familiam laudatur.
9. De administratione officii pariter.
10. Habet matricula ab a[nn]o 1755. Adcurata est ab a[nn]o 1786.
11. Salarium, quod libro tractus inscriptum. Integre non administratur.
12. Auditores sacra frequentant.
13. Disciplina eccl[esi]ae, quoad moechos et moechas et maledicos tetrores observatur.
14. Curator eccl[esi]ae Joh[annes] Dorogi. Bona ecclesiae non rite administrantur.
Rationes de iis etc et nec percept[iones] sine scitu etc.
15. Ambo pauperes domati stipem emendicant ,orphanii nulli.
16. Templum non ita pridem, utcumque renovatum et ampliatum, aedes parochiales
ruinam minantur, schola et sepulcretu[m] in bono statu sunt.
17. Ludi magister Alex[ander] Jakuts.
18. Est probatis moribus.
19. Discipulos n[ume]rat 50, discipulas 43.
20. Rite ex cassa eccl[esi]ae salarium eius exsolvitur a parentibus discipulorum non.

Acta Visitationis Eccl[esi]ae Bekesiensis a[nn]o 1789. 13. Martii

1. Bekes.
2. Bekes.
3. Filialis nulla.
4. Numerus familiar[um].
5. Joh[annes] Domeny, Andr[eas] Letse.
6. Formatis non sunt provisi.
7. Ut alias.
8. Quoad doctrinam, mores, familias laudatur uterque, nisi, quod a primoribus dicatur plebem aegre ferre quod R[everendus] Joh[annes] Domeny publicam poenitentiam non egerit.
9. 10. 11. 12. 13. Ut alias.
14. Curator eccl[esi]ae Michael Betsi, cetera ut alias.
15. 16. Ut alias.
17. Ludi magister Joh[annes] Kovats. Praeceptores pueror[um] Franciscus Veres, Mich[ael] Szabo, puellar[um] St[ephanus] Kopanyi, Mart[inus] Laki.
18. Ludi magister et praeceptores puellar[um] sunt probatis moribus, pueror[um] praeceptores non laudantur.
19. Discipuli sunt n[umer]o 300, discipuli St[ephani] Kopanyi 138, Martini Laki 110, non frequentantes pueri 305, puellae 249.
20. Ut alias.

Comitatus 1	Nomen Loci 2	Religio cui Loca ad dicta sunt			Habent		Rationes cur Religionis exercitium denegatum sit? 8	Adfiliatus est ad 9	Loca sequentia non sunt adfilia 10	Peculianes observationes 11
		Evangelici 3	Reformati 4	Non uniti 5	Publicum	Privatum				
					Religionis exercitium 6	7				
Arad	Ágya		Reform[ati]		Public[um]			Est Mater Eccl[esi]a		
Bekes	Békés				Public[um]			Mater Eccl[esi]a		
Bekes	M[ező]Bereny				Public[um]			Mater		
Bekes	Doboz				Public[um]			Mater		
Arad	Erdőhegy				Public[um]			Mater		
Arad	Fekete Gyarmat				Public[um]			Mater		
Bekes	Gyoma				Public[um]			Mater		
Bekes	Gyula				Public[um]			Mater		
Torontal	Ittebe					Privat[um]		Mater		Minister quidem adductus sed per circumstantias bellii in inflatione Oratorium aedificandi impeditus
Csanád	Mako				Public[um]			Mater		Nullum habet formale exercitium, nec praeorantem Ludi Magistrum
Bekes	Ötsöd				Public[um]			Mater		
Csongr[ad]	Samson	sum 60					Hortalani Incolae Praedii Samson referunt se ante annos quique per I[llustri] Co[mitta]tu Csongradiensem apud suam maiestatem pro praeorante prolesque suis informante Ludi Magistro institisse sed qualem acceperint Resolutionem non adfiliat[us] ad Mat[e]r Szentes	adfiliatus ad Vasarhely		
Bihar	Sebes				Public[um]			Mater		
Csongrad	Szentesz				Public[um]			Mater		
Bekes	Szent Andras				Public[um]			Mater		
Bekes	K[örös]Tartsa				Public[um]			Mater		
Csongr(ad)	Tes		14							Nullum habet formale exercitium nec praeorantem Ludi Magistrum

	Arad	N[agy]Zerend				Public[um]		plane cognosci potuit. Homo, qui id cognitum nunc D[omini] D[omini] Officiales co[mi]t[a]tenses adiit, sibi responsum esse dicit, Negotium vestrum [...] Domino Judici Nobilium committetur	Mater		
	Arad	B[el]Zerend				Public[um]			Mater		
	Arad	Vadasz				Public[um]			Mater		
	Bekes	Vari				Public[um]			Mater		
	Csongrad	H[od]M[ező]Vasarhely				Public[um]			Mater		
	Bekes	Vésztő				Public[um]			Mater		
	Arad	Arad fam[iliae]	2						Adfiliat[us] ad Erdőhegy		
	Arad	Butyin	2						ad Sebess		
	Arad	Desznyi	4						ad Sebess		
	Arad	Gyarak	20						ad Erdőhegy		
	Arad	Boros Jenő	2						ad Sebess		
	Heves	Praed[ium] Istvanhaza	5						ad Ötsöd		
	Arad	Kuvinyi	1						ad Erdóhegy		
	Arad	Menesi	2						ad Erdóhegy		
	Arad	Mokra	2						ad Sebess		
	Arad	Monyatra	2						ad Sebess		
	Arad	Paulis	1						ad Erdőhegy		
Loca adfilia quae praeter Superius nota[ti]o in Idea Visitationis reperiuntur	Arad	Kis Jenő	4						ad Erdőhegy		
		Nagy Lak	2						ad Mako		
		Nadab	2						ad Erdőhegy		
		Pétska	2						ad Mako		
		Sajtin	2						ad Mako		
		Sikló	1						ad Erdőhegy		
	Bekes	Szarvas	4						ad Sz[ent]Andras		
		Székudvar	2						ad Erdőhegy		
		Szimitye	1						ad Erdőhegy		

		Tövisegyhaza	1							ad Erdőhegy		
--	--	--------------	---	--	--	--	--	--	--	-------------	--	--